

## MESLEĞİMİZİN KAYIPLARI



### MEMDUH GÖRGÜN

Memduh'u ilk def'a 1934 yılında P.C.N. de tanıştık. Hepimize nazaran biraz iri çüsesi, efendice tavırları, ve babacanlığı ile çok kısa zamanda yalnız Eczacı sınıf arkadaşlarının değil, bütün P.C.N. talebelerinin sevgi ve muhabbetini kazanmıştı. O zaman Fen Fakültesine bağlı Eczacı Okulu tahsil süresinde de bu meziyetlerinden hiçbir şey kaybetmeden hepimizin kalbini de kazanarak İstanbul'dan ayrılmıştı.

1914 yılında Adana'da doğan Eczacı Ali Nasibi Beyin oğlu Memduh GÖRGÜN ilk, orta ve lise tahsilini Adana'da tamamladıktan sonra yüksek tahsil için İstanbul'a gelmişti. Eczacı Okulundan mezun olduktan sonra muhtelif sürelerde üç def'a askerlik hizmetine alınmış olan Memduh bunlardan ikincisinde tanıdığı Sevim hanımla 1941 yılında evlenmişti.

Hayata babasının ismine izafeten Adana'da kurulmuş olan Ali Nasibi Eczanesinde atılan Memduh kısa zamanda hem bu eczanenin mesleki ve ticari veçhesini değiştirmiş ve hem de ekmeğini kendi

eliyle kazanmaya başlamıştı. Kısa bir müddet sonra Adana'da tesis ettiği Güven Ecza Deposu, sadece ve sadece Memduh'un bedeni malî ve idari emek ve kabiliyetlerinin neticesi olarak ilâç piyasasında uzun müddet müstesna bir mevki işgal etmişti. Aradan geçen yıllar gerek meslek camiamız mensuplarına, gerek uzaktan yakından ilâç sanayii ve ticareti ile ilgisi olan herkese Memduh'u daha yakından tanımak imkânını vermiş ve rahmetli ve fâtına kadar hepimiz tarafından sevilmiş ve hürmet edilmiştir.

Ne yazıkki, son yıllarda muhtel olan sıhhati o'nun aramızdan vakitsiz ayrılmasına sebep oldu. Aralık 1964 ayında ebedi istirahatgâhına tevdi eylediğimiz mesleğimizin mümtaz kıymeti Memduh GÖRGÜN'ün elim ziyandan ötürü kendisine rahmet ve mağîret dilerken, kederli ailesine ve meslekdaşlarımıza ve onu sevenlerin cümlesine baş sağlığı temenni ederiz.

HALİT TÜZÜNER



#### MERHUM ECZACI MAHMUT ESEN

Değerli meslekdaşımız Mahmut Esen'i 15 Haziran 1965 günü maalesef kaybetmiş bulunuyoruz.

Arkadaşımız, vazifesi başında bir kalp krizi geçirmiş, yapılan bütün tedavilere rağmen kurtulamıyarak genç yaşında aramızdan ayrılmıştır.

1920 senesinde İskeçe'de doğan Mahmut Esen; 1945 te Eczacı Okulundan mezun olduktan sonra; Aydın Devlet Hastanesi eczacılığını, Beyoğlu Belediye Hastanesi Baş Eczacılığını yapmış; 1956 sene

sinde Fatih'te Esen Eczanesini açarak serbest hayata atılmış ve 1965 senesine kadar Eczanesinin başında kalmıştır.

1965 te tekrar memuriyete dönen arkadaşımızın son vazifesi Haydarpaşa Numune Hastanesi Baş Eczacılığı idi.

Muhtelif meslek teşekküllerinde çalışan bu arada İstanbul Eczacı Odası Başkanlığını da yapan muhterem arkadaşımıza Tanrıdan rahmet, kederli ailesine ve dostlarına baş sağlığı dileriz.

S. BADUR

#### Ağabeyim Mahmut Esen;

Birgün genç yaşında aramızdan ayrılacağını, benim de senin biyografyanı arayacağımı, iyi, güzel ve ıstıraplı günlerinden hangisini nasıl anlatacağımı böyle güç ve hüznü bir görevin bana düşeceğini bir gün dahi düşünmemiştim.

Aynı idare heyetinde müşterek çalışma ile başlayan arkadaşlığımız zamanla

kader birliği olarak tecelli etti. Sevdığımız ve maddi ıstıraptan kurtulmanı istediğimiz bir arkadaşımızdın, ama felek aman vermedi.

Her hafta bizler toplanınca seni yine arayacak ve anacağız.

Nur içinde yat.

Reştan CANBAKAN